ISTRUZIONI MONTAGGIO
BARBECUE PLANCHA GAS 76

Gl mile) o6 =) D

QQ

ﬂ'ﬂ’ﬂ“ﬂ"ﬂ'ﬂ'““ﬂ'ﬂ"“““ﬂ"rﬁ

@ &

02105



COMPONENTI




N. # QUANTITA DESCRIZIONE IMMAGINE

1 | GP5J3DB014B 1 Ripiano inferiore L =

2 |07-QPG-08-DD3 1 Vite per fissaggio bombola del gas d '/

3 | GP5J3FTGLFO01 1 Gamba anteriore sinistra —_

4 | GP5J3FTGLBO1 1 Gamba posteriore sinistra —

5 |05-JSL-34 2 Base della gamba {D

6 |GP5J3TGJQPLO1 1 Staffa per gamba %

7 | GP5J3FTGRFO1 1 Gamba anteriore destra —

8 | GP5J3FTGRBO1 1 Gamba posteriore destra —

9 | GP5J3TGJQPRO1 1 Staffa per gamba @

10 | 06-XZL-1-24 1 Asse della ruota —_

11 | 05-SLL-27-BK 2 Ruota

12 | GP5J3HL014B 1 Barra —_—

13 | GP5J3LTZCLO1H 1 Barra di supporto del corpo principale #
sinistro (L)

14 | GP5J3LTZCRO1H 1 Barra di supporto del corpo principale ﬂ
destro (R)

15 | GP5J3XQB014B 1 Pannello frontale (inferiore) [:

16 | GP5J3SQB014B 1 Pannello frontale (superiore) :I

17 | GP5J3GL014B 1 Contenitore frontale L




N. # QUANTITA DESCRIZIONE IMMAGINE
18 | GPJ2CTH 2 Ripiano laterale Q
19 | aPssscTZSILOf 1 Fianco del ripiano laterale sinistro (L)
20 | GP5J3CTZSJRO1 1 Fianco del ripiano laterale destro (R)
21 | GP5J3QPDGO1 1 Zg;ro di sicurezza per la bombola del \
22 1 Corpo principale %
23 | 05-JSL-72 4 Base della gamba @

24 |05-JSL-74 4 Piedino é

25 ?S’L‘GBS'Z'O4'248 1 Maniglia —»
26 |06-YBL-37-PT2 1 Vaschetta raccogli grasso @
27 | 01-JYF-1-0635-US 1 Regolatore U
28 | GPP205H4B-HS 1 Piastra di cottura ——>




N. DESCRIZIONE QUANTITA DESCRIZIONE QUANTITA
A M5x55 — ® *18 Coppiglia di sicurezza = x1
B M5x10 Yo x4 M4x15 N @ 8
C M4x6 Yo x2 M6x15 ~; @
D M5 @ x10 Rondella x2
E Distanziale %2
ATTREZZ| NECESSARI (NON INCLUSI)
Cacciavite a croce Chiave inglese @
——=D

TEMPO DI MONTAGGIO

40-50 minuti (fempo indicativo per una persona con abilitd manuali intermedie)

I modello mostrato & solo a scopo illustrativo, si prega di fare riferimento alle specifiche

tecniche.

AVVERTENZE

Prima di iniziare il montaggio, assicurarsi che tutti i componenti siano presenti.
Se alcuni componenti risultano mancanti o danneggiati, non tentare di montare il prodotto
ma contattare il servizio clienti per oftenere assistenza.




ASSEMBLAGGIO

Utilizza la vite in dotazione (ove pre-
sente) per fissare la bombola




SR

Lato della ruota sporgente rivolto
verso l'interno

x8

e | x4
@' x4




3I3lIluu;g:;u““',”““g”







&

A=

JTITI000000000017
@)

TEST DI PERDITA DELLA BOMBOLA GPL

Nl =

NON INCLUSO

10



Se l'accensione piezoelettrica non

funziona, si consiglia di accendere
manualmente il bruciatore con un
fiammifero acceso, come mostra-
to in foto.

PRIMA DELLUTILIZZO LEGGERE ATTENTAMENTE LE
AVVERTENZE RIPORTATE SUL MANUALE D'USO.




Inquadra il codice QR con il
tuo smartphone per scaricare
una copia di questo manuale

Lo trovi anche alla pagina
www.q-bo.net/manuali

Made in China

C
8,

Q.bo

g-bo.net

25\29



